











Czytelnicy i korespondenci piszą

Zakład mechaniczny i odlewnia w Stargardzie powinny przeprowadzić rewizję norm

Do walki o rewizję przestarzałych norm technicznych w zakładach przemysłowych na terenie województwa szczecińskiego...

W celu zapoznania się z dotychczasowymi osiągnięciami poszczególnych zakładów produkcyjnych i wzajemnej wymiany doświadczeń Dyrekcja Przemysłu Miejskowego zorganizowała ostatnio ogólną naradę...

Przedstawiciele „trójek normowych” omawiali zarówno trudności, jak i osiągnięcia produkcyjne w swoich zakładach...

Jedynym zakładem, w którym dotychczas nie przeprowadzono rewizji przestarzałych norm jest zakład mechaniczny i odlewnia w Stargardzie...

Ewald Padolski, Dyrekcja Państwowego Przemysłu Miejskowego w Szczecinie

Czy tartak Prostki współzawodniczy?

Doceniając znaczenie rozwoju współzawodnictwa międzyzakładowego załoga państwowego tartaku w Drygalech...

Jerzy Raczyński, Drygale, pow. Pisz

Orkiestra przy Zakładach Chemicznych w Oświęcimiu nie może pracować

Zakłady Chemiczne w Oświęcimiu formalnie mają własną orkiestrę, ale nie może ona pracować w zakładach...

Jerzy Wiksel, Oświęcim

Odpowiedzi redakcji

Ob. Dobrzyński - Warszawa. Związek Spółdzielni Pracy stwierdza, że spółdzielnia „Solidarność” nieobecnie potraktowała sprawę Waszego zamowienia...

Plan roczny w 10 miesięcy

Sierpniowa II konferencja partyjna woj. warszawskiego mobilizowała nas do zaostreżenia walki o przedterminowe wykonanie planu pierwszego roku zeszłego...

Już przed konferencją przedyskutowaliśmy nasze możliwości i wydawało się nam, że plan możemy wykonać najwcześniej w 11 miesięcy i 3 dni...

Nie pozostaniemy w tyle. Postanowiliśmy więc powtórnie przeanalizować nasze możliwości...

Tow. Jan Tużin zrationalizował sposób przeprowadzania papieru w maszynie w najtrudniejszym punkcie, gdzie powstawoła największa zerwa...

We współzawodnictwie przedłożyliśmy przedmiotowe, przywrócić pierwszy postawił zagadnienie rewizji norm w celu dalszego podniesienia wydajności...

Wszystkich działach wzrasta wydajność. Narada wskazała, że należy zwiększyć też produkcję w szmaglarni. Nowoprzyjęte pracowni...

Wśród pracowników laboratorium charkowskiego



W Oddziale Ukrainiskim Wszechnaukowego Instytutu naukowo-badawczego dla spraw hydrotechniki przeprowadza się badania związane z budową urządzeń hydrotechnicznych na Wodzie, Dnieprze i Amu-Darii...

na pracę wielowarsztatową przy drukarkach. Czekaliśmy rozwiazaliśmy kwestię mieszkaniową, przenosząc robotników do lepszych mieszkań w Konstancynie...

Plan ilościowy został w wieloaktywnych wysoko przepracowany (papier piśmienny bezdrzewny - 130,1 proc., papier wartościowy - 160,3 proc., zeszyty 123,6 proc.)...

Walka o plan szła równoległe z walką o oszczędność. Sukcesywnie zaopatrywanie w surowce, aby uniknąć ich zanieczyszczenia i gnicia, ostrożne transportowanie tak surowców, jak wyrobów gotowych...

Rosną nowe kadry. W walce o wykonanie planu rosły nowe kadry. Spośród najlepszych robotników kilku zostało wysuniętych na kierownicze stanowiska...

Współzawodnictwo długoletnie objęło u nas ok. 85 proc. załogi. Wyszuli się nowi przewodnicy pracy, jak tow. Maria Bogdan, która pierwsza przeszła...

Występ zespołu „Bieriozka” w Warszawie



Występy Moskiewskiego Zespołu Tanczonego „Bieriozka”, który przybył do Polski w związku z Miasteczkiem Pogłębiającym przyjaźni polsko-radzieckiej, cieszyły się wielkim powodzeniem. Na zdjęciu scena z tańca „Dzie wczęce żaloty”...

Spółdzielnie produkcyjne zdobyły bułgarską wieś

(ARTYKUŁ NAPISANY SPECJALNIE DLA „TRYBUNA LUDU”)

Iwan Marinow, Przewodniczący Spółdzielni Produkcyjnej im. Dymitrowa

Spółdzielnie produkcyjne zdobyły bułgarską wieś. Jesteśmy przewodniczącym spółdzielni produkcyjnej, noszącej zaszczytne imię Georgi Dymitrowa...

Węgierska kronika kulturalna. Nowe placówki radzieckich ksiązek. Nawiąsami mówię „Ausrotten” biskupa Barnes.

Węgierska kronika kulturalna. Nowe placówki radzieckich ksiązek. Otwiera się biblioteka i organizuje kursy języka rosyjskiego.

Nawiąsami mówię „Ausrotten” biskupa Barnes. „Stare hasło „Mnożcie się i zapelniajcie ziemie” mogło być uważane za nakaz boski w okresie, kiedy świat potrzebował wiele istot ludzkich...

„Ausrotten” biskupa Barnes. „Stare hasło „Mnożcie się i zapelniajcie ziemie” mogło być uważane za nakaz boski w okresie, kiedy świat potrzebował wiele istot ludzkich...